Órgão Oficial do Município de Itajaí - Ano XXI - Edição Extra 2627 - 30 de dezembro de 2022

ATOS DA SEC. EDUCAÇÃO

ATOS DA SUPERINTENDÊNCIA
DO PORTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJAÍ
SUPERINTENDÊNCIA DO PORTO DE ITAJAÍ
EXTRATO DE ADITIVO
ADITIVO nº 049/22 ao CONVÊNIO nº 002/21. CONVENIADO: ÓRGÃO DE GES-
TÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO DO PORTO
DE ITAJAÍ (OGMO). OBJETO: Prorrogação do Convênio nº 002/21, pelo período de
12 (doze) meses, iniciando em 01/01/2023 e encerrando-se em 31/12/2023. VALOR:
O valor anual é de R$ 59.076,84 (cinquenta e nove mil setenta e seis reais e oitenta e
quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 33.90.00.39 – Outros serviços
de terceiros – Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA: 27/12/2022.

FABIO DA VEIGA
SUPERINTENDENTE

PORTARIA Nº 117 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022
EXONERAR SERVIDOR DO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

O Superintendente do Porto de Itajaí, no uso de suas atribuições que lhe são con-
feridas pelo artigo 1º da Lei Municipal nº 3.513/00, consonante ao artigo 3º da Lei
Complementar nº 366 de 20 de dezembro de 2019;
RESOLVE:
Art. 1º Exonerar a pedido, o servidor DOUGLAS CRISTINO DA SILVA, do cargo de
provimento em comissão de COORDENADOR DE PATRIMÔNIO E REGISTROS
CARTORÁRIOS desta Superintendência, a contar de 01 de janeiro de 2023.
Dê-se ciência, publique – se e cumpra-se.

Itajaí, 29 de dezembro de 2022

Fábio da Veiga
Superintendente do Porto de Itajaí